АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  «Г О Р О Д  Б А Л А Б А Н О В О »

Боровского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « » O f  20 W г. № /Л -2/' / i-

г. Балабаново

О назначении ответственного за направление
сведений в уполномоченный государственный
орган для включения их в реестр лиц, уволен
ных в связи с утратой доверия

Во исполнение пункта 4 Положения «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой
доверия», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации

1. Назначить Леонову Ольгу Петровну, начальника отдела по управлению делами
Администрации, ответственной за направление в Администрацию Губернатора Калуж
ской области сведений для внесения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а
также для исключения из реестра - в отношении лиц, замещавших должности муници
пальной службы.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Отп.: 4 экз.
2-дело
1-ОУД
1-Прокуратура

исполнитель: Леонова О.П.

05.03.2018 №288:

Г лава Администрации
(исполнительно-распорядительног
Городского поселения «Город Бал